Территориальная избирательная комиссия
Осташковского округа
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 июля 2023  года						                 № 62/323-5
г. Осташков

Об исключении из состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 612 Новикова Андрея Ивановича

В  соответствии с подпунктом «г» пункта 8 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом «г» пункта 8  статьи 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, актовой записи № 170239505002100263007 от 22.05.2023 года, территориальная избирательная комиссия Осташковского округа постановляет:
1. [bookmark: _GoBack]Исключить из состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 612 Новикова Андрея Ивановича.
2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка №612.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Осташковского округа в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского округа
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского округа

З.А.Левашова

Территориальная избирательная комиссия

Осташковского

округа

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 июля 2023

года

№

6

2

/32

3

-

5

г. Осташков

Об исключении из состава участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 612

Новикова Андрея Ивановича

В  соответствии с

подпунктом «г» пункта 8

стать

и

29 Федерального

закона от 12.06.2002 №67

-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

подпунктом

«г» пункта 8

стать

и

25

Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003

№20

-

ЗО,

актовой

записи № 170239505002100263007 от 22.05.2023 года,

территориальная избирательная комиссия Осташковского округа

постановляет

:

1.

Исключить из состава участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 612 Новикова Андрея Ивановича

.

2.

Направить настоящее

постановление в участковую

избирательную комиссию избирательного участка №

6

12

.

3.

Разместить

настоящее постановление на сайте территориальной

избирательной комиссии

Осташковского

округа

в информационно

-

телекоммуникационной сети  «Интернет».

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Осташковского

округа

Л.В. Романцова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Осташковского

округа

З.А.

Левашова

Территориальная избирательная комиссия   Осташковского   округа   Тверской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ    03 июля 2023     года                                 №  6 2 /32 3 - 5   г. Осташков     Об исключении из состава участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 612  Новикова Андрея Ивановича     В  соответствии с   подпунктом «г» пункта 8   стать и   29 Федерального  закона от 12.06.2002 №67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и  права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  подпунктом  «г» пункта 8    стать и  25  Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003  №20 - ЗО,   актовой  записи № 170239505002100263007 от 22.05.2023 года,  территориальная избирательная комиссия Осташковского округа  постановляет :    1.   Исключить из состава участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 612 Новикова Андрея Ивановича .   2.   Направить настоящее   постановление в участковую  избирательную комиссию избирательного участка № 6 12 .       3.   Разместить   настоящее постановление на сайте территориальной  избирательной комиссии  Осташковского  округа   в информационно - телекоммуникационной сети  «Интернет».

Председатель   территориальной избирательной  комиссии Осташковского  округа  Л.В. Романцова

Секретарь   территориальной избирательной   комиссии Осташковского  округа        З.А. Левашова